DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GÊNERO, SEXUALIDADE,
MULHERES E SABERES NO ENSINO DE HISTÓRIA: UMA ANÁLISE DA PRODUÇÃO
ACADÊMICA ENTRE OS ANOS DE 2014 E 2020. de autoria de GABRIELA MARIA
SANTOS SOARES, JANAINA GUIMARÃES DA FONSECA E SILVA, foi publicado nos
Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br